تاجر، دلال اور آٹاپینے
والے کا بھی حکم ہے، ہاں اگر کوئی ایسی جگہ ہو جہاں آٹاپینے والے کو عرف کی وجہ سے ملانے کی اجازت ہوتی
ہے، تو ملانا جائز ہو گا۔ (البحر الرائق، ج 02، ص 369، مطبوعہ کوئٹہ)

والله اعلم عزوجل ورسوله اعلم صلى الله تعالى عليه وآله وسلم

کتبہ

مفتی محمد قاسم عطاری

18 ذوالحجۃ الحرام 1444ھ / 07 جولائی 2023ء